

Inventum Holding ApS

Greve Landevej 140
2670 Greve

Årsrapport
6. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kurt Laurits West Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Inventum Holding ApS
Greve Landevej 140
2670 Greve

CVR-nr: 38553720

Regnskabsår: 06/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsår. Selskabet har i i perioden stiftet Inventum Healthcare ApS der efterfølgende er overdraget til Novosana, S.A. mod anparter heri.

Årets resultat før skat er på -29.304 kr.
Selskabets egenkapital er pr. 31/12 på 27.143 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Inventum Healthcare ApS der det primære aktiv i Novosana, S.A. er den 9/5-2018 sendt til tvangsopløsning ved Skifteretten i Roskilde.

Resultatopgørelse 6. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		4.030
Bruttoresultat		4.030
Personaleomkostninger		-33.333
Resultat af ordinær primær drift		-29.303
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-29.304
Skat af årets resultat		6.447
Årets resultat		-22.857
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.857
I alt		-22.857

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.696
Anlægsaktiver i alt		20.696
Tilgodehavende skat		6.447
Tilgodehavender i alt		6.447
Omsætningsaktiver i alt		6.447
Aktiver i alt		27.143

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-22.857
Egenkapital i alt		27.143
Gæld til banker		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		27.143

Egenkapitalopgørelse 6. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-22.857	-22.857
Egenkapital, ultimo	50.000	-22.857	27.143

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	Novosana, S.A.	Inventum Healthcare ApS
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	63.380	50.000
Afgang	-42.114	-63.380
Kostpris ultimo	21.265,55	-13.380
Nettoopskrivninger primo	0	0
Regl. og valutakurs diff. indregnet i resultatopgørelsen	-569	13.380
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-569	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.696	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novosana, S.A., Panama	33.34%	10.000 USD	-

Selskabet er indreget til kostpris reguleret for valutakurs differencer på balancedagen, da der ikke foreligger et årsregnskab for perioden på indberetningstidspunktet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i perioden.